ALMT
Assembléia Legislativa asf

pubiicacío no D.O.E. AI^T
de

ry>^^

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 230/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar as servidoras abaixo relacionadas do exercício dos cargos em comissão, a partir de
07/06/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42260

patrícia BORGES DE

OLIVEIRA WESCHTER ASSESSOR PARUMENTAR AP-5 GAB.DEP.\A/ILSON SANTOS

41609

REGINA MARISOL DE FRANCA

TEIXEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB. DA SECRETARIA - MD

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 04 de julho de 2018.

Deputado EDUAtoO BOTELHO

Presidente

o Guilherme
eowíério

ERMEMALUFDeputado

1° Secretárí

Dados lançados na
Vida Funcionai

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6, setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.ai.mt.gov.br 0 FaceALMT ^(65)3313-66 70